D. i.

## Folij

parte eligere oportet. sequitur quod iniusteus necario debet iudicari et inducens de pcepto sibi et ipso puidendo ad hoc tenetur. Alio per regulam in principio in prima delusione periculo peccati mortalis se exponit. Sicut ergo epus acubinarii notorium videntes postea propterea non potest salua conscientia eundem ad ordines promouere. ut per superioris dicta p. sed propter pleniorantia cohabitacionis cuius oppositum per actionem acubinare non possit stat telex eudem adhuc non stratum plumere. Ita in proposito agendum. Quibus adhuc alia ratione per assignari. quia famili faciti qua laborat acubinari. ut p. iiiij. q. p. c. p. non tollit nisi per acubinari factum. ut nota per Panorum in c. diligenti de simo. q. particulariter autem confessione hec diffamia non tollitur. licet tamenque ex hac confessione dubium de querente eius causetur. hoc tamen ut iam dictum est in determinate parte interpretari debet a volente sacerdotem ad celebrandum inducere. Quibus presuppositis sequuntur delusiones.

## Conclusio

Prima. Induces acubinarii notoriū sciem ter ad celebrandum peccat grauiter et absolute vide pcam mortale. Ista conclusio probatur. primo auctoritate doctorum et ecclie. Secundo ratione. Auctoritate doctorum secundorum per primo. de eis gloriosissimus Hieronymus in libro de obitu eius. Ne dñe quid dicā quot hodie sacerdotes te comedunt in altari ut carnes pecuduz immo peius nocte actu fructū turpissimo. et te mane masticando comedunt. Ubi dñe latitas. dormis ne. an vigilas vere si velles hoc sacrificium et mendax fieres et peccator socius. Lerte dñe si tibi placet equitas. hoc sane impediendum est sacrificium ne fiat. Hoc sacrificium in se bonū sit nec possit violari malis sacerdotib. q. malitia non dividat sacrificium. sed sit ad sacerdotis iudicium et damnationem. Et sequitur ibidem ad ppositū. immo et verissime dicā quod vitā sacerdotis cognoscit et eū per se celebrare facit sit in eiusdem pcam acutus necnon et pene particeps. hec ille. Si dicas ut quādā cuidam p̄dicanti hāc auctoritate obicit. et tagit in infra. nono argumēto. q. uba Hieronymi reuerēter sunt exponēda. scilicet qui vitā sacerdotis agnoscit. id est si constat quod pleniorare. Rendetur Hieronymus hoc dicendo presupponit quod possibile est eū scribi in pcam. ergo maxime notorius. de quo ad ppositū scitur malus. Quo autem sciat malus partim supra sedō notabilis. tactū est. et dicetur infra in hac delusione. Quidam p̄ba auctoritate levani Tho. qui apte in quolibet. xi. ubi supera de tales mortaliter peccare. mouēs enim questionē de acubinario visitando. dt si conseruat mihi sacerdotem esse in pcam mortali et inducere eū ad celebrā